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Müecceliyeti askeriye vergisi kanununu muaddil kanun 

No. 
248 

BlRlNCl MADDE — Müecceliyeti askeriye vergisi kanununun (B) fıkrası­
nın birinci derecesi sırasında bulunan ziraat erbabı ile mevaşi ve hayvanat eshabmın 
vergi mükellefiyetleri 50, 100, 150 lira olmak üzere tadil olunmuştur. 

İKİNCİ MADDE — Ziraat erbabı ile mevaşi ve hayvanat eshabmın yanaşma-
lariyle bilûmum çobanlar ve çeltik sakaları birinci maddenin (C) fıkrasındaki zi­
raat amelesi sırasına ithal olunmuştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bilûmum eimme ve hütebadan beş liradan on beş liraya 
kadar vergi alınır. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Yunanlılar tarafından işgal edilip istirdat olunan 
mahaller ahalisinden bir senelik müecceliyeti askeriye vergisi istifa olunmaz. 

BEŞlNCl MADDE — Bu kanunun neşrinden mukaddem tediye edilmiş olan 
taksitlerin birinci madde mucibince mahallî meclisi idarelerinin takdiriyle tahakkuk 
edecek fazlaları usulen esbabına ret ve iade olunur. 

ALTINCI MADDE — îşbu kanun tarihi neşrinden itibaren mer'iyülicradır. 
YEDİNCİ MADDE — îşbu kanunun icrayi ahkâmına Müdafaai Milliye ve Ma­

liye vekilleri memurdur. 

20 temmuz 1338 ve 23 zilkade 1340 

Büyük Millet Meclisi Riyasetinden tebliği Tarih 
22 temmuz 1338 

No. 
1166 İcra Vekilleri Heyeti Ri­

yasetine 
Müdafaai Milliye vekale­
tine 

Makam 

1167 

Meclis zabıt ceridelerindeki müzakerat fih­
risti 

288,331 

Cilt 
21 

Sayfa 
446:466,468:470 

İşbu kanunun alâkadar olduğu diğer kanun­
lar 


